
Színvonalas előadással ünnepelték meg idén is a magyar kul-
túra napját Szabadszálláson. A rendezvénynek a Szabadszállá-
si ÁMK József Attila Közösségi Ház adott otthont január 24-
én. A kultúra napi programot dr. Báldy Zoltán polgármester 
nyitotta meg.

A polgármester beszédében kiemelte, hogy a kultúra nemcsak 
tudást és műveltséget hordoz, hanem erkölcsöt is. A gyermeke-
inket őszinteségre, becsületességre, embertársaik iránti tisztelet-
re, munkára, a magyar nyelv, a kultúra iránti szeretetre kell ne-
velni. Meg kell tanítani őket a családjuk, a városuk, a hazájuk 
iránti szeretetre. A ránk hagyott kulturális örökséggel felelős-
séggel kell bánni, melyet tovább kell adni az utánunk követke-
ző nemzedéknek – hangsúlyozta beszédében dr. Báldy Zoltán.
A köszöntő után a település legelismertebb előadói léptek szín-
padra. Az Ezüst Kopogók Néptánc Együttes felnőtt- és gyer-
mektáncosai dél-alföldi, somogyi, szatmári táncokat adtak elő, 
a Nőszirmok Klub a legszebb Petőfi  versekből válogatott, a Kis-
kun Népdalkör és a Vadrózsák Citerazenekar repertoárján Járdá-
nyi Pál „Bujdosik az árva madár” című dalcsokra szerepelt. Ba-
jusz Petra és Jakab Jenő a könnyedebb műfaj kedvelői számára 

A kultúra nemcsak tudást, erkölcsöt is hordoz

Csaplár Katalin természetfotóiból nyílt kiállítás január 24-én a magyar kultú-
ra napi programsorozat keretében a Szabadszállási ÁMK József Attila Közösségi 
Házban. A makró- és a természetfotók után a vadászat szépségeit örökítette meg 
képein az alkotó.  

A szabadszállási Csaplár Katalin, erdész, vadász, természet fotós a Kiss Ferenc Er-
dészeti Technikumban Szegeden érettségizett, majd felsőfokú tanulmányait a Sze-
gedi Tudomány Egyetem Mezőgazdasági Karán, Hódmezővásárhelyen végezte. 
Néhány éve fotózik, de már második alkalommal nyílt kiállítás képeiből. Az elmúlt 
évben makró- és tájfotóit csodálhatta meg a közönség. Katalin most a hivatásához 
közelebb álló erdészet, vadászat, tájvédelem témakörében készített képeiből válo-
gatott. Az alkotó munkáiból sugárzik a természet tisztelete, szeretete. Képein a ki-
lőtt vadak méltóságteljes, a vadász hagyományoknak megfelelő megörökítése, kö-
zelebb hozza a vadászatot a civil szemlélőhöz. Az apró vadak és madarak mesteri 
módon jelennek meg a fotókon a jól megválasztott környezetben. A szabadszállási 
erdők, mezők és tavak meseszerűen szépek felvételein, függetlenül attól, hogy me-
lyik évszakban készültek. Jól esik látni, hogy valaki ennyire fürdik szakmája, hiva-
tása szépségeiben, mindezt fotóin keresztül vissza is tudja adni a tárlatlátogató szá-
mára.  A kiállítás február 12-ig tekinthető meg az intézmény nyitvatartási idejében 
10-20 óra között. 

Vadász a fényképezőgép mögött

kedveskedtek dalaikkal.
A színvonalas produkciókat a nagyszámú közönség vastapssal 
jutalmazta, dr. Báldy Zoltán polgármester virággal és borral kö-
szöntötte a fellépő előadókat.
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A közösségi ház legrégebben működő cso-
portját nem csak otthonában, de az ország-
ban is nagyon sokan ismerik. Mondhatni azt 
is, hogy nem teljes egy városi rendezvény, 
vagy népzenei fesztivál a Kiskun Népdalkör 
és a Vadrózsák Citerazenekar fellépése nélkül. 
A hagyományőrző csoport színvonalas mun-
káját dicséri a számtalan elismerés, arany és 
ezüstminősítés. 
A zene már születésemtől a véremben volt, de 
igazán később jegyeztem el magam vele Kál-
mán Lajos népzenekutató-pedagógus hatásá-
ra. A férjem nem nagyon örült, hogy a szabad-
időm jórészét énekléssel töltöm, de a nagyte-
kintélyű tanár úrnak ő sem tudott nemet mon-
dani. 
Kálmán tanár úr volt a karnagyunk. A helyi 
rendezvények mellett versenyeken is részt 
vettünk. Néhány év múlva rám maradt az 
együttes vezetése.
Citerázni Kecskeméten tanultam meg Tuka 
Zsigmondtól és Birinyi Józseftől. 
Az elején azt gondoltam, soha nem fogok 
megtanulni citerázni. Az én fejőasszony ke-
zem valahogy nem akarta végrehajtani a fi -
nom mozdulatokat. Itthon a férjem dorgált. 

– Nem tudsz te csak cincogni – mondogatta. 
Az erős akarat és a kitartás azonban meghoz-
ta gyümölcsét. 
A szakkörvezetői tanfolyam elvégzése után 
alapítottam meg a Vadrózsák Citerazenekart, 
amely aztán összefonódott a Kiskun Népdal-
körrel – mesélt a kezdetekről Margitka néni, 
városunk díszpolgára.
Minden föllépésre örömmel vállalkoztunk és 
alkalomhoz illő dalokat énekeltünk. Az al-
földi, valamint a Petőfi hez kötődő dalok kü-
lönösen kedvesek voltak számunkra. Az első 
„Aranyminősítésünket” a Kerekegyházán 
megrendezett versenyen kaptuk, melynek érté-
két növelte, hogy a zsűri elnöke Alföldi Borus 
István volt. 
Immáron negyven éve dolgozom azon, hogy 
a magyar népzene ne menjen ki a „divatból”. 
Mondhatni, hogy életcélul tűztem ki a népi 
hagyományok ápolását, megőrzését. A közös 
éneklés elfeledteti a bút, a bánatot. Sok szép 
dalt tanultunk meg, ezek néha sorra vesszük. 
Az éneklést szinte nem lehet abbahagyni, fő-
leg, hogy közben újabbak jutnak eszünkbe. 
A népzene mindnyájunkban ott lakozik, csak 
tudni kell előcsalogatni. Nagy élmény felfe-

A magyar népzene megunhatatlan
A magyar népzene a teremtő közösség számára maga a megtartó erő. Ezt az erőt hordozza magában immáron negyven esztende-
je a Kovács Imréné Margitka néni vezette szabadszállási Kiskun Népdalkör és a Vadrózsák Citerazenekar. 

dezni, majd a közösséggel megosztani egy 
majdnem elfeledett népdalt, és ha látom az ar-
cokon az örömet, már tudom, megérte a fárad-
ságot – mondja Margitka néni, majd bele kezd 
egy Kálmán Lajos által gyűjtött kun népdalba. 

Fújja a szél a nyárfa levelet. 
Azt gondolom, az is engöm nevet,
A fűszál is felállott ellenem,
Bújdosóvá tészen a szerelem.

A magyar népzene megunhatatlan. Lehet, 
hogy időnként csökkenni látszik a népszerűsé-
ge, de ez csak átmenti állapot. Sajnos mi épp 
ezt az időszakot éljük. Taglétszámuk csökken, 
a fi atalok nem éreznek indíttatást a csoport-
hoz történő csatlakozásra. Ettől függetlenül 
töretlen a lelkesedésünk. Jelenleg húsz tag-
gal működik a Kiskun Népdalkör és a Vadró-
zsák Citerazenekar. Az idén először a kultúra 
napi rendezvényen léptünk színpadra. A legna-
gyobb feladat viszont a Szabadszállási Városi 
Napok lesznek, hisz ebben az évben ünnepli 
várossá nyilvánításának huszadik évfordulóját 
településünk – tette hozzá Margitka néni.  

Gulyás Sándor

A kivitelező által elhelyezett házi bekötőveze-
tékekre a rákötés, a szennyvíz átszivattyúzása 
valamint bárminemű szennyező anyag bejut-
tatása szigorúan tilos, mivel a csatornaszaka-
szok még nincsenek rákötve a meglévő rend-
szerre, így a szennyvíz elvezetése még nem 
biztosított.  
A megépült szennyvízelvezető hálózatra csak 
engedéllyel (önkormányzat, víziközmű társu-
lat, BÁCSVÍZ) az önkormányzat által meghir-
detett időponttól lehet majd csatlakozni. 
Addig minden rákötés illegális, jogtalan és 
környezetszennyező. Amíg a csatornarendszer 
összes elemének (így a szennyvizet a szenny-
víztisztító telepre továbbító létesítményeknek) 
az üzembe helyezése meg nem történik, addig 
az új rendszer nem üzemel, nem használható, 

mert az engedély nélkül bevezetett szennyvíz 
nem folyik el. 
Az idő előtti rákötés, azaz az új csatorna enge-
dély nélküli használata komoly következmé-
nyekkel jár!
A projekt résztvevői szabálysértési eljárást 
kezdeményezhetnek azon ingatlantulajdono-
sokkal szemben, akik az idő előtti rákötéssel 
szennyezik a környezetet, lassítják a beruhá-
zás előrehaladását.
Az illegális rákötők a bekötés dátumáig visz-
szamenőleg bírsággal sújthatók. A kivitele-
ző, illetve megrendelő és az üzemeltető min-
den kárát polgári peres eljárással érvényesíte-
ni fogja.
                               Storchné Somogyi Eszter 

jegyző

Ne használjuk engedély nélkül az eddig elkészült 
új csatornát!

Megújul a Honvéd utcai 
sportpálya kerítése  

Elbontják a Honvéd utcai sporttelep om-
ladozó kerítését, majd kivágják az út mel-
lett álló elöregedett, allergiát okozó, bal-
esetveszélyes nyárfákat. A munka január 
22-én kezdődött el. 
A lakótelep szomszédságában lévő sport-
pálya omladozó téglakerítésének elbontá-
sa, az elöregedett fasor kivágása - elsősor-
ban balesetveszélyessége miatt - nem tűrt 
halasztást. A létesítmény köré rövidesen 
drótkerítést húznak, a nyárfák helyére pe-
dig újakat ültetnek. A munkát a közmun-
ka programban résztvevők végzik el – tá-
jékoztatta a Szabadszállási Hírmondót dr. 
Báldy Zoltán polgármester.    

Az önkormányzatnak ebrendészeti és a ve-
szettség elleni oltás járványvédelmi vonatko-
zásaira tekintettel az állatvédelmi törvény sze-
rint háromévente legalább egy alkalommal 
ebösszeírást kell végeznie.
Az ebösszeírás 2012. január 1-től újra ön-
kormányzati feladat, melyre Szabadszálláson 
2014. december 01 és december 20 között ke-
rült sor önbevallásos módszerrel.
Az ebösszeíró adatlap leadását 2015. február 
28-ig meghosszabbítjuk. 

Ebösszeírás
A Polgármesteri Hivatal előterében lévő aszta-
lon található adatlapot kell kitölteni és a hiva-
talban lévő gyűjtőládába elhelyezni.
2013. január 1-től a négyhónaposnál idősebb 
ebeket mikrochippel megjelölve lehet csak 
tartani.
Felhívom a kutyatulajdonosok fi gyelmét arra, 
hogy aki ennek a kötelezettségének még nem 
tett eleget, az az ebösszeíró adatlap kitöltése 
előtt ezt pótolja.
A beültetett mikrochip hiánya miatt 45.000,- , 

az adatszolgáltatás elmulasztása miatt 30.000,- 
forint összegű állatvédelmi bírsággal sújtható 
a tulajdonos.
Az összeírásba az állatorvosnál már regisztrált 
ebeket is be kell jelenteni.
Kérjük a tisztelt szabadszállási kutyatulajdo-
nosokat az adatlap kitöltésével, leadásával se-
gítsék elő az ebösszeírás sikerét.

                                    Müller Zoltán
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- Mozgalmas év volt a tavalyi, annál is in-
kább mivel az egy ciklus lezárását is je-
lentette. Három választáson, országgyűlé-
si, Európa Parlamenti és helyhatósági vá-
lasztásokon vagyunk túl. A változások a 
képviselő-testület munkáját nem befolyá-
solták. A városatyák bebizonyították, tud-
nak, akarnak együtt gondolkodni, dolgoz-
ni. Bízom benne, hogy ez a jövőben sem 
lesz másképp, a város érdekei, fejlődési le-
hetőségei kerülnek mindig előtérbe. Biza-
kodva tekintünk a 2015-ös év elé, célunk 
továbbra is a jövő építése. 

Milyen fejlesztések valósultak meg, illetve 
kezdődtek el Szabadszálláson 2014-ben? 
A tavalyi év legnagyobb beruházása a kö-
zel kétezer ingatlant érintő - megközelítő-
leg 2,5 milliárd forintba kerülő – szenny-
vízcsatorna hálózat kiépítése volt. A mun-
ka jelentős része el is készült, az átadásra 
idén májusban kerül sor. A beruházás befe-
jeződése után Szabadszállás csatornázott-
sága 92-94 százalékos lesz. A törvény elő-
írása szerint az év végéig kötelező ráköt-
ni a hálózatra, aki ezt elmulasztja talajter-
helési díjat fi zet, melynek összege jelentő-

sen magasabb, mint a csatornadíj.A meg-
épült szennyvízelvezető hálózatra csak en-
gedéllyel (önkormányzat, víziközmű társu-
lat, Bácsvíz) az önkormányzat által meg-
hirdetett időponttól lehet majd csatlakozni.
Ugyancsak a tavalyi évben kezdődött el 
és a nyár elejére fejeződik be a „Kék-víz” 
Észak-Bács-Kiskun megyei ivóvízminőség 
javító programjának Szabadszállást érintő 
része. A vízminőségének javítása a meglé-
vő „dunai” térségi rendszerről távvezeté-
kek építésével valósul meg. Ennek kereté-
ben készül el a Szalkszentmártont Szabad-
szállással összekötő húsz kilométer hosz-
szúságú vezetékszakasz. Településünkön 
a vízhálózat részleges rekonstrukciója ké-
szül el vezeték, tolózár cserékkel, tűzcsap-
ok beépítésével. A beruházás mintegy 800 
millió forintba kerül. A pályázati sikerek-
nek köszönhetően tehát az elmúlt négy esz-
tendőben több mint 3,5 milliárd forint ju-
tott a fejlesztésre városunkban.

Milyen beruházások várhatóak az idei év-
ben? 
Az idei esztendő tervei között szerepel a 
közétkeztetés megújítása. Új konyhát sze-

A legfőbb cél a munkahelyteremtés 
Eredményes időszakot tudhat maga mögött Szabadszállás városa, hiszen több sikeres pályázatnak köszönhetően az elmúlt négy 
esztendőben közel három és félmilliárdos állami támogatás érkezett a településre. A beruházásokról és az idei évi tervekről dr. 
Báldy Zoltán polgármestert kérdeztük. 

retnénk építeni a városházával szembe-
ni élelmiszerüzlet helyén. A tervek már el-
készültek, a kivitelezéshez szükséges tel-
jes összeg azonban még nem áll rendelke-
zésünkre. Az új létesítmény megléte nem-
csak a közétkeztetésben hoz gyökeres vál-
tozást, hanem új közösségi térként funkci-
onál majd. Az idei esztendő első pályáza-
ti sikere az energetikai felújításra elnyert 
26,3 millió forint, melyből a polgármeste-
ri hivatal és közösségi ház energiaellátását 
tudjuk megoldani. A napelemek felszerelé-
se a nyár folyamán megtörténik. Az ener-
getikai fejlesztésnek köszönhetően megma-
radó összeget a szolgáltatások minőségé-
nek javítására tudjuk visszaforgatni. A kö-
zösségi ház lapos tetejének felújítására kö-
zel 3,5 millió forintot költünk.
A beruházások mellett a legfőbb prioritást 
élvez a munkahelyteremtés, a pályázati le-
hetőségek maximális kihasználása a leg-
nagyobb állami támogatás mellett, vala-
mint az önkormányzat bevételeinek növe-
lése. 

Gulyás Sándor

Meglehetősen mozgalmas éven vagyunk 
túl, hiszen a szennyvízcsatorna építé-
se mellett elindult a „Kék-víz” Észak-
Bács-Kiskun megyei ivóvízminőség javí-
tó, az idei esztendőben pedig  folytató-
dik a már megkezdett energiahatékony-
sági program. Az óvoda korszerűsítés, a 
közétkeztetés megújítása már előkészí-
tés alatt van. Rövidesen elkezdődik a tér-
fi gyelő kamerák felszerelése, ezzel is fo-
kozva a település biztonságát. Továbbra 
is jövőt építünk. Az eddig meg nem való-
sult projektek pedig igazi kihívást jelen-
tenek az elkövetkezendő évekre – hangsú-
lyozta köszöntőjében a polgármester. 
Dr. Báldy Zoltán jó egészséget és kitar-
tást kívánt a térség országgyűlési képvi-
selőjének, a képviselőtestület tagjainak 
az elkövetkezendő évek munkájához. A 
polgármester egyben gratulált Gáspár Fe-

Pezsgős koccintás a városházán
Továbbra is jövőt építünk
Újévi pezsgős koccintásra és baráti találkozóra invitálta január 8-án Dr. Báldy Zoltán polgármester a térség polgármestere-
it, az egyházak, az intézmények, társadalmi és civil szerveztek vezetőit és a vállalkozókat. A rendezvény vendége volt dr. Salacz 
László országgyűlési képviselő, Gáspár Ferenc, a Bács-Kiskun megyei Közgyűlés tagja, bizottsági elnök és Dr. Kelő Johanna, a 
Kunszentmiklósi Járási Hivatal Hivatalvezetője is. A rendezvényen közreműködtek a Nőszirmok Klub tagjai. 

renc kinevezéséhez, akit a Bács-Kiskun 
megyei Közgyűlés tanácsnokának és a 
Jogi Ügyrendi és Nemzetiségi Bizottság 
elnökének nevezték ki. 
Dr. Salacz László országgyűlési képvise-
lő elsőként a választásokról beszélt. El-
mondta, Szabadszállás októberben a foly-
tonosság, a biztonság, a nyugalom és az 
előre mutató önkormányzati vezetés mel-
lett tette le a voksát. Olyan polgármestert 
és képviselőket választott a város, akik 
eredményesen képviselik a település ér-
dekeit. 
-A 2014-2020 közötti időszakban jelentős 
Európai Uniós forrás érkezik Magyaror-
szágra, amely egy hosszú távú fejlesztés 
alapja lehet. Ez az időszak fogja eldönte-
ni azt is, hogy hazánk és a Felső-Kiskun-
ság hol fog elhelyezkedni a világ, illetve 
az ország gazdasági térképén.

Bátorítok mindenkit, hogy ha gazdaság-
fejlesztéssel kapcsolatos, vállalkozás be-
indítását célzó ötlete, üzleti terve van, 
keresse meg a polgármestert, az önkor-
mányzati képviselőjét, vagy engem. A kor-
mányzat célkitűzéséhez igazodva, a vál-
lalkozásnak munkahelyteremtőnek kell 
lennie - emelte ki a térség országgyűlési 
képviselője.      
Dr. Salacz László végezetül bejelentette, 
sikeresnek bizonyult Szabadszállás város 
„napelemes” pályázata. A rendelkezésre 
álló 26,3 millió forintból megoldódik az 
önkormányzat és a közösségi ház energia-
ellátása.

Az újévi köszöntő pezsgős koccintás-
sal és baráti beszélgetéssel zárult. A ren-
dezvényen közreműködtek a Nőszirmok 
Klub tagjai. 
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A nyáron jelent meg a Nemzeti Fejlesz-
tési Minisztérium a „Fotovoltaikus rend-
szerek kialakítása” című (KEOP-2014-
4.10.0/N kódszámú) pályázata, melyen a 
közép-magyarországi régión a helyi ön-
kormányzatok, helyi önkormányzati költ-
ségvetési szervek és a 100%-ban álla-
mi, vagy önkormányzati tulajdonban álló 

Napelemek kerülnek a városházára és a közösségi házra
Néhány hónap múlva minimálisra csökken a szabadszállási városháza és a közösségi ház áramszámlájának összege. Sikeresnek 
bizonyult ugyanis az önkormányzat „Napelemes rendszer telepítése Szabadszállás településen” című pályázata. A város a beru-
házásra 26.305.370 forintot nyert a Nemzeti Fejlesztési Minisztériumtól. 

Az országos eseménysorozatba a Sza-
badszállási ÁMK József Attila Közösségi 
Ház is bekapcsolódik. Kiállítás nyílik feb-
ruár 13-án 14 órakor „Arcok 2” címmel 
Gulyás Sándor fotóiból az intézmény ga-
lériájában. Ugyancsak ezen a napon szer-

Kultúrházak éjjel-nappal
Országszerte több mint 400 művelődési és közösségi ház vesz részt a február 18-25. között lebonyolításra kerülő „Kultúrházak éj-
jel-nappal” című akcióban. Az eseménysorozat meghirdetője és lebonyolítója a Magyar Népművelők Egyesülete. Partnere a Kö-
zösségfejlesztők Egyesülete és a Kulturális Központok Országos Szövetsége, továbbá a Nemzeti Művelődési Intézet, támogató az 
Emberi Erőforrások Minisztériuma. 

A helyi Honvéd Nyugdíjas Klub és a Sza-
badszállási ÁMK József Attila Közössé-
gi Ház immáron tizenegyedik alkalommal 
tisztelgett az 1943 telén, a háború zűrza-
varában, a csontig hatoló hidegben odave-
szett 125 000 magyar, köztük a 118 sza-
badszállási katona emléke előtt. 
Az idei rendezvény egyben még két jeles 
évfordulóhoz kötődött. Huszonöt éve je-
lent meg Tóth Sándor, Szabadszállás dísz-

játszóház lesz a farsang jegyében Baracsi 
Péterné Kati néni vezetésével. A program-
sorozat zárásaként vetítik le február 15-én 
17 órai kezdettel a „Válás francia módra” 
című fi lmet a Szabadszállási ÁMK József 
Attila Közösségi Ház mozitermében.

A Don-kanyarban elesett katonákra emlékeztek Szabadszálláson

nonprofi t kft.-k indulhattak. 
A kínálkozó lehetőséget kihasználva Sza-
badszállás önkormányzata pályázott az 
önerőt nem igénylő, vissza nem térítendő 
támogatásra. Az elnyert összegből nap-
elemeket vásárolnak.
Az így megtermelt áram megközelítőleg 
90-94 százalékban biztosítja a városháza 

és a közösségi ház villamosenergia ellá-
tását.
A településen ez a harmadik sikeres ener-
giahatékonysági pályázat. Több mint egy 
éve napelemekkel megtermelt áram csök-
kenti a tűzoltóság és az általános iskola 
rezsiköltségeit – mondta el lapunknak Dr. 
Báldy Zoltán polgármester.

Kiállítással és mécsesgyújtással emlékeztek a magyar történelem egyik legtragikusabb eseményére, a doni katasztrófára január 
14-én Szabadszálláson. 

polgára, helytörténész, író, Petőfi -kutató 
„Akik még élhettek volna: a második vi-
lágháború szabadszállási áldozatai a há-
borús események tükrében” című könyve, 
illetve ugyancsak ebben az évben avatták 
fel a szabadszállási II. világháborús em-
lékművet. 

A megemlékezésen Farkas Zoltán nyá. 
mk. alezredes, a nyugdíjas klub elnöke

vez informatikai vetélkedőt 15-17 óra kö-
zött az 50+Informatikai Klub. Jótékony-
sági műsort tartanak február 14-én 16-18 
óra közötti időben a helyi katolikusok. A 
legkisebbek legnagyobb örömére más-
nap, február 15-én 14 órától kézműves 

a magyar katonák hősies helytállását 
emelte ki. Elmondta, a 2. magyar hadse-
reg a téli hadműveletek folyamán becsü-
lettel kitartott.  A hadvezetés baklövései-
nek köszönhetően a nem megfelelő fegy-
verzet és felszerelés nélkül kiküldött, le-
hetetlen feladattal megbízott honvédek 
ezrei szenvedtek és vesztek oda az orosz 
télben. 

Immár hatodik alkalommal gyűltek össze 
a szabadszállási magyar nóta kedvelői ja-
nuár 17-én a Róna étteremben. 
Az este hangulatát kiváló művészek pro-
dukciója alapozta meg. A közel három 
órás műsorban fellépett Kosáry Judit, 
Kosár Szabolcs, Karcagi Nagy Zoltán és 
Inoka Márkó. 

A műsorvezető Fejős Jenő volt, aki a ne-

„Csendül a nóta, perdül a lány…”
vetőizmainkat is megdolgoztatta. Kiemel-
te a magyar nóta fontosságát, közösségte-
remtő erejét. Elmondta, a tavalyi év óta 
hivatalosan is nemzeti kincsünk a klasszi-
kus magyar nóta.
 A vacsorát követően hajnalig tartó tánco-
lás, nótázás következett. A muzsikát Csó-
ka Gyula prímás és zenekara szolgáltatta.  

Köszönettel tartozunk a szervezőknek 

kitartásukért, munkájukért: Ujlakiné 
Bencze Ildikónak és családjának, Balázs 
Györgynek és családjának, Oszlánszki 
Lajosnak és családjának, Szabó Sándor-
nak és családjának. 

Dömötör-Pásztohai Mariann
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Könyvtári hírek

1. Mesekuckó
Januárban folytatódott a Mesekuckó a 
könyvtár falai között. Ezúttal a Csillag-
szemű juhász című mesét ismerhették 
meg a gyermekek és az őket elkísérő szü-
lők, nagyszülők. A 2. a osztály is elláto-
gatott hozzánk Pócsainé Kassai Ágnes és 
Tóthné Fülöp Eszter tanító néni vezetésé-
vel. A következő alkalomra február 20-án 
kerül sor, melyre minden érdeklődőt sze-
retettel várunk!

2. Tanoda
Januárban ismét nagy szeretettel várt 
mindenkit Marika néni egy kis ünne-
pek utáni találkozásra, könnyed beszél-
getésre. A köszöntő után meghallgathat-
tuk Szőke Petrát és Szőke Zsófi t, akik új 
évi verssel ajándékozták meg a megje-

lenteket. Néhány ringatós mondóka is el-
hangzott a legkisebbek örömére. A szü-
lők kötetlen beszélgetése alatt a gyerme-
kek birtokukba vették a könyvtárat, köny-
veket nézegettek, játszottak, ismerkedtek 
egymással. A következő alkalomra febru-
ár 27-én 9:30-kor kerül sor, amikor far-
sangi díszbe öltözik a könyvtár és a ren-
dezvény is az ünnephez fog kötődni jel-
mezzel, táncházzal, vidámsággal, aprósü-
teménnyel.
 

3. Farsangi vetélkedő
Február 21-én szombaton 10:00-tól Far-
sang alkalmából várjuk az érdeklődő 
gyermekeket és szüleiket. Megismerke-
dünk az ünnepi népszokásokkal, versek-
kel, dalokkal valamint farsangi játékokat 

1. Használd ki okosan a téli estéket, és 
nyerj!
A Napraforgó Kiadó pályázatot hirdet "re-
cenzió" írására 6-14 éves gyerekek részé-
re. A pályaművekben a kiadó gondozásában 
megjelent, szabadon választott könyvéről 
várunk egy ismertetőt vagy ajánlót.
A pályaműveket a következő adatok-
kal: név, életkor, szülő telefonszáma, eset-
leg megjeleníthető fotó a napraforgo@
napraforgokiado.hu e-mail címre kérjük 
küldeni.

Beküldési határidő: 2015. február 27.

Nem olvasmánynaplót kérünk (bár annak 
is örülünk), hanem személyes élménye-
ket, hogy meg tudjuk olvasóinktól, melyik 
könyvünket miért is szerették meg.
Az első tíz beküldő garantált ajándékot kap!
TIPP: Keresd a Napraforgó Kiadó könyve-
it a könyvtárban!

2. Veszélyben a Föld! TE hogy mentenéd 
meg? - Pályázat általános iskolásoknak
Te hogyan óvnád meg településedet, ked-
venc helyeidet vagy állataidat, ha a felmele-
gedés miatt veszélybe kerülnének? Ragadj 
tollat, ceruzát vagy ecsetet, és írd meg, raj-
zold le, mit tennél, hogy a globális felme-
legedés negatív következményeitől megóvd 
környezetedet!
A "CIRKUSZKOCSIVAL A SARKVIDÉ-
KEN” című színielőadás kapcsán a kecske-
méti Katona József Színház rajz- és irodal-
mi pályázatot hirdet "Veszélyben a Föld!" 
címmel a következő feltételekkel.
Rajzpályázat
A pályázat meghirdetése: 2014. október 14.
A rajzok beadási határideje: 2015. márci-

játszunk. A legbátrabbak a tudásukat is 
próbára tehetik! Mindenkit szeretettel vá-
runk! 
  

4. 10 ajánlat új könyveink közül:
- A.S.A. Harrison: Halálos hallgatás
- Xue Yanping: 21 gramm szerelem
- Leslie L. Lawrence: Az ördög fekete ka-
lapja
- Janne Teller: Semmi
- Müller Péter: Halhatatlan szerelem
- Susan Forward: Mérgező szülők
- Sarah Wilson: Leszoktam a cukorról
- Szabó Tünde: Balla Adrienn- Az alibi
- Marék Veronika: Boribon cicája
- Repülőtér (Mi Micsoda Junior)

Hofmaiszter Anikó és Vass Roland
könyvtárosok

Pályázatfi gyelő!               A Városi Könyvtár ajánlatai:
us 1.
A rajzok beküldésének/leadásának címe: 
Katona József Színház, Kecskemét, Kato-
na József tér 5. 
A versenyen két korcsoportban értékeljük 
az alkotásokat:
I. korcsoport 6-9 évesek
II. korcsoport 10-12 évesek
Irodalmi verseny
A pályázat kiírásának időpontja: 2014. ok-
tóber 14. 
A fogalmazások beadási határideje: 2015. 
március 1. 
A fogalmazások beküldésének címe: info@
kecskemetikatona.hu
Hogyan óvnád meg városodat, kedvenc he-
lyeidet vagy állataidat a jövőben, ha a glo-
bális felmelegedés túlzott méreteket öltene? 
Írd meg nekünk fogalmazásodat! 
A versenyen két korcsoportban értékeljük 
az alkotásokat:
I. korcsoport 10-12 évesek 
II. korcsoport 13-15 évesek

3. A tótkomlósi Jankó János Általános Is-
kola és Gimnázium
KARIKATÚRA PÁLYÁZATOT hirdet 
az iskola névadójának tiszteletére
9-12. osztályos középiskolás diákok számá-
ra.
A pályázat témája:
"FÉSZ-BUKTATÓK avagy az arctalanság 
arcátlansága"
A karikatúrák mutassák be humorosan az in-
ternetezés előnyeit, hátrányait és veszélyeit.
A pályamunkákat A/4-es méretben, szaba-
don választott technikával lehet elkészíteni. 
A rajzok hátoldalán kérjük feltüntetni az al-
kotó nevét, osztályát, a mű címét és az is-
kola nevét. 

Beküldési határidő: 2015. március 6.

4. Ha mobilnet van, minden van? - Pályá-
zat diákoknak
Hogyan könnyíti meg az életet a rohamo-
san terjedő 4G? Mi minden válik elérhe-
tővé, hozzáférhetővé, ha okostelefont és 
mobilnetet használunk?
A pályázaton maximum 3 perces videóban 
azt kell minél érdekesebben és egyéni mó-
don megmutatni, hogy mi mindenben segí-
ti az életünket, hogyan válik egyre inkább 
nélkülözhetetlenné a mobilnet szolgáltatás.

Beadási határidő: 2015. március 15.
A pályázaton és a versenyen részt vehet 
minden 12-22 év közötti diák.

5. Az ORSZÁGOS MÉCS LÁSZLÓ 
IRODALMI TÁRSASÁG, és a PÁLFFY 
DÉNES NÉPFŐISKOLAI TÁRSASÁG 
a nagy mesemondó, Benedek Elek szü-
letésének 155. évfordulója alkalmából 
meghirdeti
a III. Nemzetközi Benedek Elek meseíró
pályázatot.

A mesék formai követelménye:
A mesék témája szabadon választott lehet. 
Pályázónként 1 pályaművet fogadunk el 
(amely máshol még nem jelent meg), max. 
3 gépelt oldal terjedelemben. Illusztráció le-
hetséges.
A meséket (és illusztrációkat) kizárólag 
e-mailben várjuk.
Beküldési határidő: 2015. március 31. 

A pályázatok részleteiről érdeklődni lehet a 
Városi Könyvtárban!
   Vass Roland
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A Petőfi  Sándor Általános Iskola hírei

Közös versmondás
1823. január 22-én Kölcsey Ferenc megírta nemzeti imádságun-
kat, a Himnuszt. 1989 óta ünnepeljük ezen a napon a Magyar Kul-
túra Napját. Iskolánk is készült ez alkalomból egy közös vers-
mondásra. A városi emlékmű körül a parkban felsorakoztak az 
évfolyamok osztályfőnökeik vezetésével. Először elmondtuk a 

Kunszentmiklósi Területi Tanulmányi Verseny
December elején részt vettünk a hagyományosan megrendezett Kunszentmiklósi Területi Tanulmányi Versenyen. Tizenegy alsó tago-
zatos diákunk 10 környező településről érkező harmadik és negyedik évfolyamos tanulóival mérhették össze tudásukat, magyar nyelv 
és irodalom, illetve matematika tantárgyakból. A legeredményesebben Bíró Noémi 3.c osztályos tanuló szerepelt magyar nyelv és iro-
dalom tantárgyból. A hagyományoknak megfelelően az éppen nem versenyző gyerekek kézműves foglalkozásokon vehettek részt, 
majd kis uzsonnára és teára hívtak minket vendéglátóink. Köszönjük a résztvevő gyerekek és az őket felkészítő pedagógusok mun-
káját!                                                                                                                                                                  Bartalné Fodor Klára

alsós munkaközösség vezető

Az ősz során megrendezett matematika 
versenyeken diákjaink szép számmal kép-
viselték iskolánkat. 
Októberben a Bolyai országos matemati-
ka verseny megyei fordulóján 8 csapatunk 
mérette meg magát. A megyei fordulók 
minden évben egyszerre több helyszínen, 
egy időben kerülnek megrendezésre, a 
mi iskolánk diákjainak Kunszentmiklósra 
kellett utazniuk. A nevezési díjat a Talen-
tum Alapítvány, az utazást a KLIK fi zette.
3. évfolyamon 2 csapat indult iskolánk-
ból, akik teljesen egyformán teljesítettek. 
(A megyében 61 csapat indult ezen az év-
folyamon.)
Puskás Fanni, Varga Panni, Áipli Janka, 
Riklik Melinda (3.b) 36. hely (82 pont)
Felkészítő: Szépné Horváth Katalin
Csaplár Kata, Bíró Noémi, Parragh Sán-
dor, Bajusz Máté (3.c) 36. hely (82 pont)
Felkészítő: Égető Ágnes
4. évfolyamon 3 csapat indult. (A megyé-
ben 57 csapat indult ezen az évfolyamon.)
Jankovics Viktor, Németh Lázár, Toldi 
Tamás, Varga Zoltán (4.a) 41. hely (107 
pont)
Varga Rita, Kusztos Nóra, Csapó András, 
Baga Márk (4.a) 44. hely (105 pont)
Farczádi Dominika, Lipóth Anna, Korcz 
Márk, Szekér Márton (4.a) 47. hely (104 
pont)
Felkészítő: Emődi Imre
5. évfolyamon 1 csapat készült. (A megyé-
ben 78 csapat indult ezen az évfolyamon.)
Kocsi Brigitta, Desztics Eszter, Gelencsér 
Tímea, Tóth Viktória (5.c) 41. hely 
(93pont)
Felkészítő tanár: Köhlerné Nagy Ibolya
6. évfolyamon 2 csapat indult. (A megyé-
ben 66 csapat indult ezen az évfolyamon.)
Faragó Ivett, Tóth Emília, Győgyei Fanni, 

Ágoston Angéla (6.b) 59. hely (89 pont)
Felkészítő tanár: Köhlerné Nagy Ibolya
Fejszés Réka, Zrínyi Anna, Varga Péter, 
Almási Tímea (6.a) 64. hely (77 pont)
Felkészítő tanár: Jánosi Erzsébet
A Kockakobak országos matematika ver-
senyre a 6. a osztály 7 tanulója készült. A 
tavalyi egy fordulós versenyt ebben a tan-
évben 2 fordulósra módosították. Az első 
forduló feladatsorát minden diák a saját 
iskolájában oldja meg. Egy 25 feladatból 
álló feleletfüggő labirintus-tesztet kellett 
a gyerekeknek egy óra alatt megoldani, ez 
biztosította, hogy mindenkinek más sor-
rendben jöjjenek a feladatok. Régiónként 
mérték össze az eredményeket a szerve-
zők, és évfolyamonként a 2 első helyezett 
jutott tovább az országos döntőre.
A Dél-Alföldi régióban 40 tanuló jelentke-
zett erre a versenyre.
Almási Tímea 28. hely, Murár Kriszti-
na 29. hely, Fejszés Réka 33. hely, Varga 
Péter 34. hely, Zrínyi Anna 37. hely, An-
tal Viktória 39. hely és Darabos Doroti 40. 
hely. Felkészítő: Jánosi Erzsébet
A nevezési díjat a Talentum Alapítvány fi -
zette.
Novemberben a Bács-Kiskun megyei ma-
tematika versenyen iskolánkból 50 tanuló 
vett részt 3-8. évfolyamig. Azoknak a diá-
koknak a  feladatsora volt továbbküldhető, 
akik az elérhető 50 pontból legalább 20-at 
szereztek, de ez még nem jelentett automa-
tikus továbbjutást. 14 tanuló szerzett ennél 
többet iskolánkból, végül 11 tanulót hívtak  
be a 2. fordulóba, ugyanis az évfolyamon-
kénti bejutási ponthatárt a következőkép-
pen állapították meg:
3. osztály 25 pont 
4. osztály 20 pont 
5. osztály 37 pont 

6. osztály 23 pont  
7. osztály 25 pont 
8. osztály 20 pont 
A bejutottak:
3. évfolyam: Parragh Sándor (3.c) 31 pont, 
Csaplár Kata (3.c) 26 pont, felkészítő: 
Égető Ágnes
4. évfolyam: Németh Lázár (4.a) 28 pont, 
felkészítő: Emődi Imre
5. évfolyam: Kocsi Brigitta (5.c) 46 pont, 
Gelencsér Tímea (5.c) 42 pont, Kékes-
Szabó Angyal (5.c) 42 pont, felkészítő: 
Köhlerné Nagy Ibolya, sajnos Desztics 
Eszter (5.c) 36 ponttal éppen nem jutott 
be, mert 37 pont volt a határ
6. évfolyam: Faragó Ivett (6.b) 24 pont, 
felkészítő: Köhlerné Nagy Ibolya
7. évfolyam: Gyenes Anikó (7.b) 25 pont 
felkészítő: E. Kovács Imréné
8. évfolyam: Toldi Petra (8.a) 25 pont, Pet-
rás Szilárd (8.c), 33 pont, Kiss Enikő (8.c) 
25 pont, felkészítő: E. Kovács Imréné
A 2. forduló 2015. február 09-én lesz 
Kunszentmiklóson. A nevezési díjat és az 
utaztatást a 2. fordulóra a Talentum Alapít-
vány fi zette.
A Varga Tamás országos matematika ver-
senyt a 7-8. évfolyamos tanulóknak szer-
vezik. Decemberben került sor az első for-
dulóra. Ezen a versenyen tízen indultak is-
kolánkból, Gyenes Anikó, Horváth Gréta, 
Kis Regina, Kulitár Krisztina (7.b), Bog-
nár Dávid, Toldi Petra (8.a), Kusztos Dá-
vid, Puskás Dóra (8.b), Kiss Enikő, Pet-
rás Szilárd (8.c), felkészítőjük E. Kovács 
Imréné. Közülük sajnos senki nem jutott a 
2. fordulóba. 
A nevezési díjat a Talentum Alapítvány fi -
zette.
  Köhlerné Nagy Ibolya

reál munkaközösség vezető

Matematika versenyek eredményei

Himnusz első versszakát, majd Weöres Sándor Dob és tánc című 
verse következett. Az alsós évfolyam tanítói előolvasás után is-
mételte a versszakokat, míg a felsősök közösen olvasták tanára-
ikkal. Fontosnak tartjuk ezeket a közös megemlékezéseket, hi-
szen a gyerekekben ki kell, hogy alakuljon a hagyományok tisz-
telete és megtartása. 

Ballabásné Rádi Erika
        magyar tanár
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A télről az embernek a jó meleg kandalló 
melletti olvasgatás, a hosszú estéket kísérő 
beszélgetések jutnak eszébe, pedig a szer-
vezetnek ekkor is szüksége van aktív moz-
gásra, a szabad levegő üdítő frissességére. 
Így gondolta ezt a Honvéd Nyugdíjas Klub 
is, amikor a karácsony utáni hétvégére, de-
cember 27-re egy évbúcsúztató gyalogtúrát 
szervezett az érdeklődőknek.
Jókedvűen és lelkesen gyülekeztek a tú-
rázók a Zöld-Ász Vendéglőben a 9 órára 
meghirdetett rajtra. A citromos tea, az íz-
letes forralt bor, no és persze egy kis ha-
zai papramorgó biztosította a karácsonyi 
ünnepnapok alatt kissé ellustult és kalóri-
ával túltöltött szervezetek energia tartalé-
kát, hogy a rövid eligazítás után a hideg, de 
napos időben kellő lelkesedéssel vágjanak 
neki a Szabadszállás és Izsák közötti túrá-
nak.
A mínusz 2-3 fokos hideg ellenére több 
mint 50 induló teljesítette az általa válasz-
tott 21 km-es, vagy 6 km-es távokat a Sza-
badszállási Alsószőlők, a Fülöpszálláshoz 
tartozó Kurjantó és az Izsáki Vadas terüle-
tén vezető sárga jelzésű túraútvonalon, át-
haladva a Strázsa-hegyen és a Balog-he-
gyen, hogy jóleső fáradtsággal, kipirul-
va megérkezzen az Izsák melletti öreg töl-
gyesben kialakított pihenő parkban beren-
dezett célba.
A túra legfi atalabb részvevője Dóra Mar-
cell (7), aki élete első túráján folyamatosan 
az élen haladva mutatta az idősebbeknek az 
utat és a célban is töretlen lelkesedéssel me-
sélte, milyen jó volt az erdőben futkározni. 
A legidősebb, de szintén „kezdő” túrázó 
Elekes Sanyi bácsi (77) a klub tagja volt, 
aki a 6 km-es távot teljesítette, s a célban 
így nyilatkozott: „Sosem vettem részt ilyen 
túrán és nem is ismertem ezt az utat, így ne-
hezen vettem rá magam a részvételre, de 
nem bántam meg. Nagyon szép volt a táj és 
az időjárás is csodálatos volt.”
A túra során csatlakozott a csoporthoz a 
kecskeméti Dömötör Zsolt, aki profi  túrá-
zó és a Felső Kiskunság szerelmese: „Csak 
térkép alapján ismertem a Biczó Csárda és 
Izsák közötti Vadas területét, de végig gya-
logolva az útvonalon azonnal felvettem ezt 
az utat a kedvenceim közé és már másnapra 
vendégeket hívtam, akikkel ismét végigjár-
tuk ezt a gyönyörű túra utat”
A túrán a klubot képviselő 15 tagon kívül 
számos részvevő érkezett a környező tele-
pülésekről. Kecelről kisbusznyi csapatá-
val érkezett a teljesítménytúrák kedvelője 
Szabó Zsolt: „Utólag nagyon bántam vol-
na, ha kihagyjuk ezt a túrát. Jól éreztük ma-

gunkat, nagyon jó volt a hangulat, a rende-
zés, vendégszerető a csapat, profi  a vendég-
látás – tea, forralt bor, gyümölcs, szalon-
cukor, rágógumi és zárásként egy fejedel-
mi babgulyás a szabadban – ,a naptáram-
ban már elő van jegyezve a szabadszállá-
siak által megrendezésre kerülő következő 
túra, a Strázsa-2015 teljesítménytúra 2015. 
április 11-én” 
A célban a Zöld Ász Vendéglő által készí-
tett babgulyás elfogyasztása után egy po-
hár forralt bor mellett beszélgetve „cserél-
tek eszmét” a környező települések ”képvi-
selői” a rendezvény folytatásának lehetősé-
geiről, majd a szervezők a túrázók részére 
egy szerény emléklap átadásával zárták ezt 
a fi zikailag és szellemileg is üdítő téli prog-
ramot.
A Nyugdíjas Klub egyedül, saját erőből ter-
mészetesen nem lett volna képes ilyen ered-
ményességgel megrendezni a túrát, ezért a 
klub elnöksége és tagsága nevében is kö-
szönetet mondunk a Zöld Ász Vendéglőnek 
az „élelmezési ellátás”, Szalontai Bálintnak 
a személyszállítás, az SZP Kiskun Kft.-nek 
és a Zero Feeling Kft.-nek a büfé ellátás, 
a Biczó Csárdát üzemeltető Kft.-nek a „ta-
nyamúzeum” bemutatása és a helyszín biz-
tosítása, a József Attila Közösségi Ház-
nak az adminisztratív feladatok előkészíté-
se, Góhér Zoltánnak, a „Vadas terület” er-
dőgazdálkodójának az útvonal kijelölése 
és létesítése, valamint a célban a vendég-
látó hely berendezése területén nyújtott tá-
mogatásáért.
A túrázó halad tovább…
Jól sikerült évet zárt a klub sport és túra 
szakága, de az élet nem áll meg, január 17-
én már a Szekszárdi-dombságban találta a 
felkelő nap túrázóinkat. Várakozással tel-
ten, bízva a szép időben, 90 km-es autó-
zás után érkeztünk meg Szekszárdra, aho-
vá a Bartina teljesítménytúrára lassan már 
hazajárunk.
Gyors adminisztrációt és egy "start-fo-
tót" követően, a „kötelező gyorsítót” elfo-
gyasztva, a szalagozást követve indultunk 
a Bartina-hegyre. Ebben az évben fordított 
irányban és helyenként teljesen új útvona-
lon jelölték ki a szervezők a nyomvonalat, 
ami izgalmasabbá és érdekesebbé tette a tú-
rát. Az időjárás kegyeibe fogadta a túrázó-
kat, kívánni sem lehetett volna szebb időt 
erre a napra, néhány sáros-agyagos terü-
let kivételével kifogástalan terepviszonyok 
vártak bennünket.
Az első ellenőrző pont új helyen a Reme-
te kápolnánál került berendezésre, egy gyö-
nyörű völgyben, a 2014-ben felújított Re-

mete-csurgó forrásnál. Támogattuk (anya-
gilag is) a felújítás folytatását, majd egy 
kaptatót teljesítve jutottunk vissza a meg-
szokott útvonalra. Az út további részén 
(ami zömében megegyezett a korábbi évek 
nyomvonalával) áthaladtunk a Szarvas-
szurdik (most száraz) agyagos árkán, a Sö-
tét-völgyön, érintettük a Sötét-völgyi ta-
vat, ismét megcsodáltuk Kakasd faszer-
kezetű templomát és jóízűt kortyoltunk a 
Haramia-forrás hűs vizéből. (A látniva-
lókról szóló részletes beszámolót, leírást 
és rengeteg fényképet megtalálja a www.
baratokfc.5mp.eu oldalon, illetve képeket a 
facebookon is). 
Habár az útvonal a korábbival megegye-
zett, a fordított haladási irány így is tarto-
gatott számunkra néhány meglepetést. Pél-
dául az Óriás-hegyre felvezető ösvény min-
denképpen embert próbáló volt.
Az utolsó hat kilométer a célig már alapve-
tően, nem a teljesítményről, hanem a Szek-
szárd környéki dombok, szőlőskertek, prés-
házak és hétvégi házak látványában való 
gyönyörködésről szólt.
Összességében a szervezés, rendezés, ellá-
tás ötös, időjárás kiváló, „nagyon jól érez-
tük magunkat, megyünk jövőre is” nyilat-
koztak „újonc” csapattagjaink, Kishalmi 
István, Kiss József és Szűcs Attila. Bízunk 
benne, hogy jövőre már buszt kell bérel-
nünk a személyszállításra….
Terveink…
A klub 2015-ös feladattervének megfele-
lően negyedévente túrát szervezünk min-
den érdeklődőnek (nem csak klubtagok-
nak) Szabadszállás és a környező települé-
sek érintésével.
Már rögzített az időpontja a „STRÁZSA 
honvéd teljesítménytúrának”, melyet 15-25 
és 35 km-es távon rendezünk meg április 
11-én, szombaton országos kiírással. A tú-
rára minden egyéni és csoportosan jelent-
kező túrázót szeretettel várunk. Külön a fi -
gyelmébe ajánljuk általános- és középisko-
lai osztályoknak, munkahelyi csoportok-
nak, hiszen például a 25 km-es táv nyom-
vonala gyönyörű erdős-buckás területeken 
halad át és teljesítése egy egészséges 6-8 
éven felüli embernek nem igényel különö-
sebb felkészülést. A túra nem verseny!!! A 
start és a cél a laktanyában, a volt szakkö-
zépiskola kollégiumában kerül berendezés-
re. A részleteket hamarosan a fenti honla-
pon, vagy a www.ttt.hu oldalon és termé-
szetesen a városi lap hasábjain is megtalál-
ják az érdeklődők.

              
       Búza Vince nyá alezredes

Túra = tréning – kikapcsolódás – egészség
A túrázók télen sem pihennek
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A csoportot Janovics Zsuzsanna tanár-
nő alapította. Az alig tíz gyermekkel in-
duló aerobik tagozat ma már ötvenkét ta-
got számlál. Az elmúlt tizenhárom év alatt 
száznál több gyermek ismerkedett meg a 
sportággal, közülük a legkiemelkedőbb 
eredményt Kovács Bettina érte el, aki je-
lenleg a Magyar Aerobik Válogatott tag-
ja. A kiváló sportoló Európa, illetve vi-
lágbajnokságon is szerepelt csoportjával. 
Tavaly a franciaországi Európa-bajnok-
ságán egyike volt a nyolctagú aerostep 
bronzérmes csapatnak, a legutóbbi világ-
bajnokságon pedig az előkelő negyedik 
helyet szerezték meg. 
Janovics Zsuzsanna tanítványai rendsze-
resen szerepelnek iskolai, városi, terüle-
ti és megyei versenyeken. A lányok jelen-
leg a tavaszi fellépésekre és versenyekre 
készülnek.
Az aerobik tagozatnak több támogató-
ja is akad a szülők között. A tavalyi év-

Félévzáró aerobik gála a közösségi házban
Az elmúlt félévben elsajátított gyakorlataikat mutatták be január 17-én a szabadszállási Petőfi  Sándor Általános Iskola 
aerobikosai. A félévzáró gálának a Szabadszállási ÁMK József Attila Közösségi Ház adott otthont. 

A közel harminc éves múltra visszatekin-
tő szakosztálynak jelenleg huszonkét tag-
ja van, közülük tíz a leigazolt verseny-
ző. A három évtized alatt számtalan kivá-
ló sportoló került ki az alapító, Pajerich 
Gyula keze közül. 
A judósok kiváló eredményeikkel rend-
szeresen öregbítik Szabadszállás hírne-
vét a regionális és területi versenyeken. 
A legkiemelkedőbb teljesítményt az utób-
bi évben Beses Sándor, Besei Péter, Besei 
Szimonetta, Szőke Péter, Ország András, 
Müller György és Ágoston Zénó nyújtot-
ta. Legutóbb a dunaújvárosi Mikulás Ku-
pán bizonyítottak fi atal sportolóink. Né-
gyen állhattak a dobogó harmadik, ket-
ten a második, ketten pedig a legmaga-
sabb fokára.
A versenyzők legközelebb húsvétkor lép-
nek tatamira a Nyuszi kupán, Dunaújvá-
rosban – mondta el a vezetőedző.
 
Pajerich Gyula beszámolt arról is, hogy a 
Magyar Judo Szövetséghez benyújtott si-
keres pályázatnak köszönhetően a szak-
osztály egy ötven négyzetméteres tatami-

val és húsz új judo ruhával gazdagodott. 
A legnagyobb öröm viszont az, hogy az 
év elején, ha ideiglenesen is, a régi óvo-

ben egyikük 500 ezer forintot ajánlott 
fel (névtelenül) az új fellépő ruhák meg-
vásárlására. Tóthné Kálózi Zsóka (Tóth 

Autómix) a jótékonysági bál helyszínét 
adja, illetve Mezei Zoltán pedig rendsze-
res nyújt anyagi támogatást a csoportnak. 

A régi óvoda épületébe költöznek a judósok
Új eszközökkel gyarapodott az év végén a Szabadszállási Sport Egyesület Judo Szakosztálya. A másik örömhír a sportolók számá-
ra, hogy az idei évben az eddiginél tágasabb, komfortosabb edzőteremben készülhetnek a területi és regionális versenyekre – tá-
jékoztatta lapunkat Pajerich Gyula vezetőedző.

da tornatermébe költözhetnek, ahol végre 
birtokba vehetik az új szőnyeget.
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A számítógép és az Internet bemutatá-
sa az információ szerzés és a kapcsolat-
tartás korszerű eszköze. Az idősek egyik 
legjobb barátja lehet az információ „au-
tósztrádája”, ha tudják, hogyan kell tuda-
tosan használni. Nemcsak tájékoztat, ha-
nem szórakoztat is, miközben elérhetővé 
válunk a világhálón. A megismerhető kor-
szerű eszközökkel a világ bármely pontjá-
val akár képtelefonnal is felveheti a kap-
csolatot (SKYPE). Az Interneten elérhe-

Számítógép tanfolyam 50 éven 
felülieknek
Az ötven év feletti korosztály számára indított számítógép és internet felhasználói, 
informatikai képzést januárban a Szabadszállási ÁMK József Attila Közösségi Ház 
Könyvtár és Helytörténeti Gyűjtemény, melynek az intézmény e-Magyarország pont-
ja ad helyet. A húsz foglalkozásból álló képzést Szekeres Mihály e-tanácsadó vezeti.

A probléma mielőbbi orvoslása érdeké-
ben a város képviselő-testülete közel 3,5 
millió forintot szavazott meg a tető ki-
javítására.  A hétszázhetven négyzetmé-
teres tető rekonstrukciójához szükséges 
anyagot már megvásárolták, a beruhá-
zás (az időjárástól függően) hamarosan 
megkezdődik – tájékoztatta lapunkat Bu-
gyi Andrásné, a Szabadszállási ÁMK ve-
zetője. 

Megújul a közösségi 
ház tetőszigetelése
Kikezdte az idő a József Attila Közösség 
Ház moziépületének tetőszigetelését. Na-
gyobb eső esetén több mint tíz helyen szi-
várog be a víz az intézménybe. 

Talentum Alapítvány

Tisztelt Vállalkozók!    Tisztelt Adófi zetők!

Közeledik a 2014. évi személyi jövedelemadó bevallások határideje. Ekkor lehetősé-
gük van arra, hogy az adójuk 1 % -áról döntsenek.

Kérjük, hogy a nyilatkozat megtételével segítsék a Szabadszállási Petőfi  Sándor Álta-
lános Iskola Talentum Alapítványát, gyarapítsuk együtt a gyermekekre és a gyerme-

kek érdekeit elősegítő kiadásokra fordítható összeget!

Adószámunk: 18349300-1-03
Köszönjük segítő közreműködésüket!

Talentum Alapítvány Kuratóriuma

tő ügyfélkapu segítségével otthonról kez-
deményezheti, intézheti hivatali ügyeit. Az 
Interneten ma már nemcsak levelezhet és 
böngészhet, hanem fi lmet TV-t nézhet, ze-
nét, rádiót is hallgathat, sőt akár játszhat 
is. Az Interneten keresztül vásárolhat, in-
tézheti nyaralása részleteit, szállodai hely-
foglalását, vonat és repülőjegyét stb. Hasz-
nálja ki a lehetőséget. Ezt sohasem késő el-
kezdeni. 
A képzés a célcsoport számára ingyenes. 

Baba-mama klub 
szülinap

Újra öregebbek lettünk egy évvel… Annak 
idején azt hittem, az idő nem is halad, most 
pedig nem győzöm kapkodni a fejem. A baba 
mama klub is 4 éve nyitotta meg  először 
kapuit,azóta sokan oviba mentek, de helyük-
re mindig jöttek  mások ezzel is mutatva azt, 
hogy milyen jók ezek  a szerdai klub-délelőt-
tök.
Az elmúlt évben is,  akárcsak előtte években 
hangulatos délelőttöket töltöttünk el. Mindig 
készültünk az ünnepekre (sógyurmáztunk, pa-
pírból csináltunk díszeket, tojást festettünk), 
volt 2-szer is saláta party, szülinapozás, ka-
rácsonyi sütikézés… még sorolhatnám de ha 
mindent felsorolnék ez a lap sem lenne elég. 
Gondolom azért ha megnézitek az interneten 
a képeket, látjátok hogy nem szoktunk unat-
kozni.
Bízom benne hogy akik majd utánunk jönnek 
a klubba, tovább viszik ezeket a hagyományo-
kat és ők is élményekben gazdag emlékekkel 
mennek haza minden szerdán. Itt a klubba na-
gyon sokat tanulunk elsősorban Ilike nénitől 
de úgy gondolom, hogy mi anyukák egymás-
tól is, nem beszélve a gyerekekről.
Köszönjük Ilike néninek munkáját, a sok se-
gítséget, az őszinteséget, és külön köszönet az 
egyháznak hogy helyet adnak minden szerdán 
klubfoglalkozásra. 
Remélem hogy egy év múlva újra ugyanitt 
összejön a kis csapat már csak azért is mert 
klubtagnak lenni jó!

Vers Ilike néninek
Ma, amikor az egész csapat hálás szívvel néz 
ide,szeretetet, köszönetet ver mindnyájuk kis 

szíve.
Azt a sok jót, amit kaptunk meghálálni mint 

lehet?
Kérdezgettem a virágot, kérdeztem a levelet.

Nem feleltek, de a virág felém intett vidá-
man, amit a szó el nem mondhat,

itt van egy szál virágban.

Bács-Kiskun megyei kormányhivatal
Kunszentmiklósi járási hivatala

Lakossági közlemény 
Tájékoztatjuk a tisztelt lakosságot, hogy a helyi védelmi bizottság soros ülésén Kris-
tóf András szabadszállási tűzoltó parancsnok arról informált, hogy élet- és egészség-
védelmi szempontból a jelenleg forgalomban lévő szén-monoxid vészjelző készülé-
kek közül a leghatékonyabb védelmet a honeywell x sorozat háromféle beépített ele-

mes vészjelzője adja. 

Ezek a honeywell xc70, xc100, xc100d típusok.

Kérjük a tisztelt lakosságot, hogy az esetleges
 szén-monoxid mérgezéssel járó balesetek megelőzése érdekében, amennyiben lehe-
tőségük van rá, ennek a típusú vészjelző készüléknek a beszerzéséről gondoskodja-

nak. 

Dr. Kelő johanna 
Hvb elnök
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Református egyház hírei

2014-ben több választás is volt Magyarorszá-
gon (országgyűlési képviselő, európai unió 
képviselő és helyhatósági képviselők válasz-
tása). És 2014 őszén választás volt a Magyar 
Református Egyház tisztségviselőire is. A gyü-
lekezetek jelölhettek, majd szavazhattak püs-
pökre, esperesre, főgondnokra, lelkészi és vi-
lági jegyzőkre és más tisztségviselőkre.  A vá-
lasztási eljárás részeként a Bácskiskunsági Re-
formátus Egyházmegye jelölőközgyűlése épen 
Szabadszálláson volt szeptember 13-án, ahol a 
tisztségviselőkre lehetett jelölteket ajánlani és 
választani. Majd azokra a jelöltekre, akik meg-
kapták a szükséges támogatást, Novemberben 
- titkos szavazással szavazhattak a gyülekeze-
tek presbiterei. A Bácskiskunsági Református 
Egyházmegye esperesére 38 gyülekezet adta 
le a szavazatát és újra megválasztotta a követ-
kező hat évre Hegedűs Béla Tiszakécskei lel-
kipásztort, korábbi esperest. 
Ugyancsak ebben a választási eljárásban került 
megválasztásra a Dunamelléki Református 
Egyházkerület püspöke, akire 7 Dunamelléki 
Református Egyházmegye presbitériuma adta 
le a szavazatát. 
Bogárdi Szabó István püspök
A szavazatok összesítése alapján, újra Bogárdi 
Szabó István püspök úr lett megválasztva a 
következő 6 éves ciklusra. 
A megválasztott püspök, január 5-én tartotta 
a Dunamelléki Református Egyházkerület lel-
készi értekezletét, amelyen megköszönte a vá-
lasztók bizalmát és köszönetet mondott a vá-
lasztási bizottságoknak, jelölteknek és a pres-
bitériumoknak. Továbbá az újévi beszédében 
püspök úr szólt a következő évek feladatai-
ról, amelyből két elemet emeltem ki: az egyik 
a hitoktatók kérdése, ugyanis a felmenőrend-
szerben bevezetésre került „iskolai hit- és er-
kölcstanoktatást a lelkipásztorok nem tud-
ják önmagukban megoldani, mert ez a lelké-
szi szolgálat kárára mehet”. Véleménye sze-
rint „az iskolai órarend nem egyeztethető ösz-
sze a lelkész időbeosztásával, ezért a hitokta-
tói munkába pedagógusképesítésű szakembe-
reket kell bevonni. A püspök úr arra kérte a lel-
kipásztorokat, hogy kutassák fel a gyülekeze-

tekbe járó református pedagógusokat és biz-
tassák őket, hogy képezzék ki magukat hitok-
tatónak”. 
A másik fontos kérdés, amelyet kihangsúlyo-
zott a püspök úr az az önfenntartásra való be-
rendezkedés, amelyről a következő képen fo-
galmazott: „Mély meggyőződésem, hogy az 
állam és az egyház szétválasztása előbb-utóbb 
anyagilag is megtörténik és ez nem pártkérdés, 
hanem civilizációs trend. Mindegy, hogy me-
lyik kormány tárgyal az egyházakkal, az állam 
csak az állami feladatellátást fogja fi nanszíroz-
ni."  A trendet jelzem: letelt a kegyelmi idő, el 
kell felejteni, hogy valami jut. Azon kell gon-
dolkodnunk, hogyan lehetne minél egyszerűb-
ben, távlatosabban az önfenntartásra beren-
dezkedni. Ez pont a reformátusoknak való esz-
mény, mert a református egyház mindig abból 
élt, amit összeadtak a tagjai. Meggyőződésem, 
hogy ezek a viszonyok előbb-utóbb újra bekö-
vetkeznek. Ez nem túlélési stratégia, mert az 
egyház ilyet nem ismer, ebben csak gazdasági 
szervezetek, háztartások gondolkodhatnak, de 
az egyház nem. Keresztyén egyházi-gyüleke-
zeti távlatokat kell megnyitni. Én másban gon-
dolkodnék és látok erőket, forrásokat, képes-
ségeket a református egyházban, gyülekeze-
tekben, hogy elinduljunk az önálló az úton. Ez 
a szabadságunk útja." 
A püspök úr gondolataihoz kapcsolódva jegy-
zem meg, hogy a Szabadszállási Református 
Egyházközség kezdetektől fogva ezen az úton 
jár, azaz önfenntartó gyülekezet. Bevételei a 
gyülekezeti tagok által befi zetett egyházfenn-
tartói járulékból és adományokból származ-
nak, semmilyen állami támogatást nem kap, 
sőt a gyülekezetnek még befi zetési kötelezett-
ségei is vannak a közegyházi alapba és az egy-
házi fenntartású oktatási intézmények támoga-
tására. Ezért, ezúton szeretném megköszönni 
a Szabadszálláson élő református családoknak 
az egyházfenntartói járulékok befi zetését és az 
adományaikat, amelyből a gyülekezet kiadá-
sai: lelkészjavadalmazás, hivatalsegéd munka-
bére, dologi kiadások – villany, gáz, víz szám-
lák kifi zetése, egyházi épületek javítása, fel-
újítása, gyermekprogramok támogatása - mind 

ez ideig fi nanszírozható volt. Ennek köszönhe-
tően a 2014-es pénzügyi évet lezárva, minden 
számla és fi zetési kötelezettség teljesítve lett, 
semmilyen adóssága nincs az Egyházközség-
nek. Egyben kérem a jövőben, hogy a jóked-
vű adakozók példája másokat is buzdítson az 
egyházközség támogatására, fenntartói járulék 
befi zetésére, hogy a következő évben is eleget 
tudjon tenni az önfenntartó képességének.
Az előző egyházi év zárásaként, szeretnék kö-
szönetet mondani a presbitériumnak és a bi-
zottságoknak a szakmai támogatásáért, amely-
lyel segítették a gyülekezet világi dolgainak 
átgondolt döntéseit, a Baba - Mama Klub szer-
vezését és vezetését, a Csillag varrókör al-
kalmait, a Szász Károly kórus szolgálatait, a 
gyermek istentiszteletek megtartását, a gyer-
mekmegőrzésben szolgálatot vállalóknak a 
munkáját. Szeretném megköszönni a presbi-
tercsaládoknak a támogatását a gyülekezeti 
alkalmakra, szeretetvendégségre a felajánlá-
saikat és a kétkezi szorgos munkáját. Ugyan-
csak szeretném megköszönni a Szabadszál-
lás Város Önkormányzatának és a Hivatalá-
nak az együttműködést az egyes közös felada-
taink intézésében. Továbbá szeretném megkö-
szönni a jó együttműködést a Hírős Temetke-
zési Kft. ügyvezetőjének és munkatársainak a 
temető üzemeltetésében vállaltak teljesítéséért 
a temetőben tapasztalható rendért, tisztaságért 
és nem utolsó sorban a temető nyugalmáért és 
békességért. 
Végül, de nem utolsó sorban szeretném meg-
köszönni lelkipásztorainknak a szolgálatait és 
a gyülekezet vezetését, amely alapján 2014-
ben is szép rendben és békességben folyt a 
gyülekezeti élet a Szabadszállási Református 
Egyházközségben. 
Az Új esztendőben minden gyülekezeti tag-
nak, szolgálónak és együttműködő partne-
rünknek és Szabadszállás Város lakosának az 
életére Isten Gazdag Áldását kérem, és egyben 
mindenkinek Békés Boldog Új Évet Kívánok!
Soli Deo Glória!
                         

Holczmann Mihály 
egyházközség gondnoka 

Választás volt 2014-ben a Magyar Református Egyházban

Anyakönyvi hírek
Igei búcsúztatással eltemettük: 

Németh Károlyné Eiler Irént 
79 évesen

Horváth Györgyöt 
néhai Hatos Julianna férjét 77 évesen  

Varga Imréné Fábián Katalint 
82 évesen

Kozma Péter Lajost 
néhai Rustinszki Ilona férjét 86 évesen

K. Kovács Lászlót 
Nagy Katalin férjét 87 évesen

Állandó alkalmaink:
Hétfő 14.30 óra Bibliaóra a Harmónia Idő-

sek Otthonában
Szerda 9.30 óra Baba-Mama Klub
Csütörtök 9.30 óra Csillag Varrókör
Csütörtök 18.00 óra Hétközi istentisztelet
Péntek 17.00 óra Káté óra
Péntek 18.00 óra Énekkari összejövetel
Vasárnap 9.30 óra Istentisztelet + Gyer-
mek-istentisztelet + Babamegőrző    

Kiemelt alkalmaink:
02.05. csütörtök 18.00 óra evangelizációs 
alkalom Hankóczi Gergely őrgy. tábori lel-
kész szolgálatával
02.12. csütörtök 18.00 óra evangelizációs 
alkalom Hankóczi Gergely őrgy. tábori lel-
kész szolgálatával

02.15. vasárnap 9.30 óra Családi Istentisz-
telet a 4. osztályos hittanos csoport szolgá-
latával
02.15. vasárnap 14.00 óra „Kakaó Far-
sang” a Csörömpölők Együttes közremű-
ködésével
02.17. kedd 18.00 óra Presbiteri bibliaóra
02.19. csütörtök 18.00 óra evangelizációs 
alkalom Hankóczi Gergely őrgy. tábori lel-
kész szolgálatával
02.22. vasárnap 9.30 óra Bőjtfői Istentisz-
telet úrvacsorával
03.01. vasárnap 14.00 óra Istentisztelet 
Balázspusztán
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Katolikus egyház hírei

Az egyházi oldalt szerkesztette: 
Bányai János

Dícsértessék a Jézus Krisztus!

Sík Sándor keresztény 
optimizmusáról

A magyar katolikus szellemű irodalom 
közismert alakja, a hazai piarista rend ki-
emelkedő személyisége, Sík Sándor ver-
seivel, prózai írásaival, egyetemi oktató-
munkájával és híres konferenciabeszéde-
ivel egyaránt számos embernek adta visz-
sza a hitét, életkedvét, a tiszta öröm önfe-
ledt boldogságát, általában véve az embe-
ri lét pozitív szemléletét.

Ötven évvel ezelőtt leírt sorait olvasgat-
va, magával ragad ez a belülről fakadó 
derű és optimizmus. Egyik megszívlelen-
dő részletében ökumenikus szívvel a test-
véregyház lelkész-költőjét, Tompa Mi-
hályt idézi: "A földön sok öröm vagyon"; 
Arany Jánostól még azt is átveszi, hogy 
a fájdalom is alkatrésze a boldogságnak.

Sík Sándor szerint a derűlátás megköny-
nyíti az életet, fölfrissíti a munkakedvet, 
kellemessé és elfogadhatóvá tesz ember-
társaink számára a mindennapi életben. 
Alkalmassá formál arra, hogy a szomor-
kodókat, a bánatosokat, a hitüket vesztet-
teket megvigasztaljuk és megkíséreljük, 
hogy újra a lét igazi áramlatába találja-
nak vissza.

Árnyalt okfejtéssel szól a "keresztény re-
ményről", mely voltaképpen erény. Olyan 
állandósítható magatartás a világban, 
amely átfonja az egész valóságot. Bíz-
nunk kell abban, hogy minden: jó vagy 
később jóra fordul. A végső szót ez a "jó" 
mondja ki, mintegy hitelesíti - s ez a re-
mény nem lehet más, mint isteni eredetű, 
természetfölötti.

Az író-professzor azt is hozzáteszi, hogy 
a keresztény remény nem passzív érzület. 
Tevékenységet, lendületet, tenni akarást, 
jó szándékot sugall, s mint ilyen: hasznos 
a társadalomnak, és valóban tetsző a Min-
denhatónak.

A tenni akarás és a szorgalom nem utol-
sósorban a szűkebb közösségre, a hazára 
is vonatkozik - Sík Sándor kereszténysé-
ge és magyarságtudata szinte átsüt ezeken 

a sorokon, és még a legernyedtebb lelki-
állapotú felebarátunkat is talpra állíthatja 
lírát permetező derűjével és meggyőző ér-
veivel.

Szeghalmi Elemér
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Az én tanyám

Kicsiny kis tanya, melyben lakom én, 
de szívemben e tanya hozta a reményt!

Szegénynek születtem, s tán szegényként 
is halok.

De kérdem én, ki a szegény 
kinek vagyona drága kincse nincs?

Oly sok minden mása van, szeretete, 
törődése mások felé, hát ez a kincs!

Ezt a kincset megragadva, 
másoknak is megmutatva oda adom én...
Szerény életem kitárva mint egy nyitott 

könyv, 
embertársaimra úgy várva várok én!

Szívem tele szeretettel, mely soha nem 
fogy el.

Büszkén mutatom életem melyet sze-
rénység ölel!

Szabadszállás városát bemutató fotópá-
lyázatot és rajzpályázatot hirdetett a Sza-
badszállási ÁMK József Attila Közössé-
gi Ház. 
Kategóriák: tél, tavasz, nyár, ősz.
(A fotók és a rajzok szemléltessék, hogy 
Szabadszállás minden évszakban vonzó 
város.)
A beérkezett pályaművekből évszakon-
ként nyílik kiállítás a József Attila Közös-
ségi Házban.

Első forduló: Tél!
Rajzpályázat gyermekeknek
Kedves gyerekek! Engedjétek el a fantá-
ziátokat és rajzoljátok le milyen a tél, ta-
vasz, nyár, ősz Szabadszálláson.
Várjuk az ifjú tehetségek pályamunká-
it, mely művek A/4-es méretben bármely 
technikával készülhetnek (ceruza, toll, 
tus, festék, zsírkréta, aquarell…) Egy pá-
lyázó több művel is indulhat.
A téli képek benyújtási határideje már-
cius 10. 
Az első három helyetett jutalma egy-egy 
rajzkészlet. 

Fotópályázat felnőtteknek: 
A pályázatra  digitális vagy digitalizált 
felvételek küldhetők be:
minimum 3Mpixel mérettel;
RAW, TIFF, JPG formátumban;
szerzőneve – képcíme - sorszám. jpg el-
nevezéssel (ékezet nélkül!).
A téli képek benyújtási határideje: 
2015. március 10.
Az első helyezett 5 ezer, a második és a 
harmadik helyezett 3-3 ezer forint értékű 
fotókidolgozásra szóló utalványt kap. 
A pályázók hozzájárulnak ahhoz, hogy al-
kotásaikat  a Szabadszállási ÁMK a szer-
zői jog tiszteletben tartásával már a pályá-
zat ideje alatt is a nyilvánosság előtt be-
mutassa és kiadványaiban felhasználja. A 
pályázó a fotók és a rajzok beadásával el-
fogadja a kiírás feltételeit.
További információ: Szabadszállási ÁMK 
József Attila Közösségi Ház, Könyvtár 
és Helytörténeti Gyűjtemény. 6080 Sza-
badszállás Kossuth Lajos u. 4. Tel: 06-
76/558-003
A további kategóriák (tavasz, nyár, ősz) 
időpontjait a Szabadszállási Hírmondó-
ban tesszük közzé. 

Rajz- és fotópályázat
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ELADÓ
Szabadszálláson vasútállomáshoz 

közel 56m2 gázfűtéses, konvektoros, 
sátortetős családi ház kerttel, mellék-

épülettel. Azonnal beköltözhető.
Irány ár: 5 000 000 Ft

Érd.: 06-70/531-7910




